
 

 

  

 

 
 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

29.12.2016  

 

О проведении поименного 

голосования 

 

    № 286 

 

В соответствии с п. 176,177 Регламента Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» принятого решением Совета от 26.02.2015   

№59 (с изменениями от 16.04.2015 № 79, 26.11.2015 № 143, 28.04.2016 № 

192), Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

Р ЕШИЛ:  

 1. Провести 29.12.2016 года на сорок третьем заседании Совета 

муниципального образования  «Ахтубинский район» при рассмотрении 

проекта  решения Совета «О бюджете муниципального образования 

«Ахтубинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

поименного голосование. 

 2. Поименное голосование провести путем оформления опросного 

листа поименного голосования, в котором указать фамилия, имя, отчество   и 

избирательный округ Депутата, вопрос, поставленный на поименное 

голосование, а также позиция каждого Депутата - "за", "против" или 

"воздержался". Депутат, высказывая свою позицию, ставит подпись в 

соответствующей графе опросного листа. Опросный лист  поименного 

голосования является неотъемлемой частью  данного решения.  

 3. Настоящее решение и результаты поименного голосования (опросный 

лист) опубликовать в газете «Ахтубинская правда», разместить на 

официальном сайте Совета муниципального образования «Ахтубинский 

район». 

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

     Председатель Совета                                                                             С.Н. Новак 


